


Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

Anonim Shtëpia e Foshnjës Tiranë Ushqime, 1,230 lekë

Drilon Osmani Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pelena, 7,305 lekë

Mirela Dhmia Shtëpia e Foshnjës Tiranë Pelena, 3,810 lekë

Teqeja e Tiranës Shtëpia e të Moshuarve 
Tiranë

Mish, 24,000 lekë

Diora Center Shtëpia e të Moshuarve 
Tiranë

Ushqime 1,962 lekë

Fondacioni “Shpresë 
për Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 16-
18 vjeç

Topa për ambientin 
sportiv, 5,100 lekë

Fondacioni “Shpresë 
për Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 16-
18 vjeç

Ditëlindje, 6,718 lekë

Fondacioni “Shpresë 
për Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 16-
18 vjeç

Banak për dy dhoma, 
240,000 lekë

Fondacioni “Shpresë 
për Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 16-
18 vjeç

Shkallë për ambientin e 
vajzave, 160,000 lekë

Fondacioni “Shpresë 
për Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 16-
18 vjeç

Paisje elektroshtëpiake,
167,960 lekë



Donatori Institucioni përfitues Lloji i donacionit

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Aktivitete, 9,867 lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Dhurata, 5,700 lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Transport, 13,940 lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Punime hidraulike, 69,636 
lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Riparim i kalçetos, 55,080 
lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Laminat për dy dhoma, 
106,568 lekë

Fondacioni “Shpresë për 
Botën”

Shtëpi Familje për të Rinj 
16-18 vjeç

Riparim dhe ndarje 
ambientesh, 21,498 lekë
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